

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

โครงการ ขยายไหล่ทางถนนแยกหัวสะพานหนองต้อ หมู่ที่ 5 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานถนน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	28,674.22	1.3347	38,271.48	ราคาประมาณการฉบับนี้
3	ประเภทงานชลประทาน				มีจำนวนเงินลดลง
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				วันที่ 15 กรกฎาคม 2558
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				เป็นเงิน 42,400 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ราคา ณ วันที่ 38,200 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ราคาลดลง 4,200 บาท
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				คณะกรรมการกำหนด
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
	คิดเป็นเงินประมาณ			38,271.48	2 กันยายน 2559
	ตัวอักษร			38,200.00	เป็นเงิน 38,200 บาท
	ขนาดหรือเนื้อที่				สามหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน
	เฉลี่ยราคาประมาณ				เมตร
					บาท/เมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างหมากก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 38,300 บาท

จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายชนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาววรรณา เพชรานันท์)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาววิศา ภูริวิมลชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางปภาวดี อินทร์จงจิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)

ประมาณราคาโครงการขยายให้ทางถนนแยกหัวสะพานหนองต้อ หมู่ที่ 5 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ป.ร.4 แห่งที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง ถนนแยกหัวสะพานหนองต้อ หมู่ที่ 5 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ วันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	ท่อ คสล ขนาด ศก 0.30 ม. ยาว 1.00 ม.	16.00	ท่อน	355.14	5,682.26	37.86	605.76	6,288.02	1.ค่าดำเนินการและค่าเสีย
2	ทรายถม	11.00	ลบ.ม.	650.00	7,150.00	63.00	693.00	7,843.00	ราคาปรับขึ้นเรื่อยๆ
3	ตะแกรงเหล็ก ขนาด ศก. 4 มม.	24.00	ตร.ม.	26.00	624.00	5.00	120.00	744.00	ราคา 23.14 บาท/ตร.ม.
4	คอนกรีต 1:2:4	2.50	ลบ.ม.	2,289.72	5,724.30	305.00	762.50	6,486.80	(ค่าขนส่ง 15 กม.)
5	ทรายหยาบ	4.80	ลบ.ม.	900.00	4,320.00	63.00	302.40	4,622.40	2.ค่าขนส่งรวมรถ 6 คัน
6	ปูนยาแนวข้อต่อท่อ	1.00	กระสอบ	150.00	150.00	-	-	150.00	น้ำมันเชื้อเพลิง
7	ขี้เถ้า	2.60	ตร.ม.	400.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
8	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1.00	งาน	-	-	-	-	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							28,674.22	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวรรณา เพชรานันท์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววิศา ภูริวิมลชัย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางปภาวดี อินทร์จงจิตร)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายไหล่ทางแยกหัวสะพานหนองต้อ หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒,๔๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ X ๑.๐๐
จำนวน ๑๖ ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อ งานเทคอนกรีตเสริมเหล็กปิดทับ ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร
ยาว ๑๖.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๔.๐๐ ตาราง
เมตร พิกัด จุดเริ่มต้น E ๐๕๓๕๑๒๓ N ๐๙๖๙๕๐๒ จุดสิ้นสุด E ๐๕๓๕๑๑๐ - N
๐๙๖๙๕๐๑ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๘,๒๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนภัทร ตรีทัศน์ ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาววรรณ เพชรนันท์ กรรมการ
 ๓. นางสาววิศา ภูริวิมลชัย กรรมการ
 ๔. นางปภาวดี อินทร์จงจิตร กรรมการ
 ๕. นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ กรรมการ